
II

(Sdělení)

SDĚLENÍ ORGÁNŮ, INSTITUCÍ A JINÝCH SUBJEKTŮ EVROPSKÉ UNIE

EVROPSKÁ KOMISE

Informace o vstupu v platnost změny příloh II, V, VII a VIII Dohody mezi Evropským společenstvím 
a Novým Zélandem o hygienických opatřeních použitelných při obchodu s živými zvířaty a živočiš

nými produkty

(2015/C 204/01)

Vnitřní postupy nezbytné ke vstupu dohody o změně příloh II, V, VII a VIII Dohody mezi Evropským společenstvím 
a Novým Zélandem o hygienických opatřeních použitelných při obchodu s živými zvířaty a živočišnými produkty pode
psané v Bruselu dne 17. prosince 1996 (1) v platnost byly dokončeny. Evropská unie a Nový Zéland si tuto skutečnost 
vzájemně oznámily prostřednictvím výměny dopisů z Evropské Unie na Nový Zéland dne 23. března 2015 a z Nového 
Zélandu do Evropské unie dne 31. března 2015. V souladu s čl. 18 odst. 3 dohody vstoupila tato pozměňující 
dohoda v platnost dne 1. dubna 2015.

(1) Rozhodnutí Rady 97/132/ES ze dne 17. prosince 1996 o uzavření Dohody mezi Evropským společenstvím a Novým Zélandem o hygie
nických opatřeních použitelných při obchodu s živými zvířaty a živočišnými produkty (Úř. věst. L 57, 26.2.1997, s. 4).

20.6.2015 CS Úřední věstník Evropské unie C 204/1


	Informace o vstupu v platnost změny příloh II, V, VII a VIII Dohody mezi Evropským společenstvím a Novým Zélandem o hygienických opatřeních použitelných při obchodu s živými zvířaty a živočišnými produkty (2015/C 204/01)

